Municipal do Exu por meio do funcionário FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA, matricula 108, que deverá comunicar 
a CONTRATADA as ocorrências que a seu critério exijam medidas corretivas, e emitir oTermo de Fiscalização. 

CLÁUSULAQUINTA–DOPREÇOECONDIÇÕESDEPAGAMENTO 

a) AC ONTRATADA receberá o valor total de R$ 86.700,00 (oitenta e seis mil e setecentos reais), o pagamento 
será efetuado, À VISTA, em até 30 dias após recebimento e vistoria do produto, e da Nota Fiscal na contabilidade, 
devidamente assinada pelo funário responsável, correspondente ao valor das mercadorias já entregues; 

b) A CONTRATADA deverá informar à CONTRATANTE o número da conta corrente, agência e Banco, para